崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：洪嘉君
聯絡電話：06-2727175轉322
電子信箱：anny0212@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年5月16日
發文字號：崑科大工院字第1130017756號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本校辦理「萬潤2024創新創意競賽」，惠請公告週知，並
請鼓勵貴校師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：
一、為提升學生專業及創新能力，激發創造潛能，特與萬潤科

技股份有限公司聯合舉辦「萬潤2024創新創意競賽」。
二、報名期限自即日起至113年8月30日(星期五)止。本競賽簡

章及報名方式，請參閱附件。
三、高中職組競賽網頁：https://reurl.cc/prkzXl
四、高中職組網路報名連結：https://reurl.cc/M4lpqX

正本：全國高級中等學校
副本：本校工程學院洪嘉君電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　113/05/16

1130003830

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁